restando il limite complessivo corrispondente a detta assegnazione”; 

Atteso che l’intervento in oggetto così come approvato con Decreto di conclusione positiva di Conferenza 

permanente di cui sopra prevede un importo per la realizzazione dell’intervento pari ad euro 960.000,00 

(novecentosessantamila/00) di cui euro 670.663,34 per lavori ed euro 289.336,66 per somme a disposizione di 

cui euro 350.000,00 come da importo programmato con l’O.C. n. 105/2020 così come aggiornata con l’O.C. 

n. 132/2022 ed euro 610.000,00 dal ricorso all’art. 5 co.

[...]

di concedere alla Diocesi di Rieti, in qualità di soggetto attuatore dell’“INTERVENTO DI 

RIPARAZIONE, RESTAURO E RIPRISTINO CON MIGLIORAMENTO SI-SMICO INERENTE 

ALLA CHIESA SANT’ANDREA APOSTOLO” COMUNE DI CONTIGLIANO (RI) CUP: 

F32E20000150001 – CIG: A06A4C01AB Id. O.C. 105/2020: 933, il contributo di euro 960.000,00 

(novecentosessantamila/00); 

3. di dare atto che l’importo del contributo concesso pari a euro 960.000,00 (novecentosessantamila/00) trova 

copertura finanziaria nelle risorse della contabilità speciale previste all’art. 4 co.3 del decreto 189/2016 a 

valere sulla programmazione della O.C. n. 105/2020; 

4. che con successivo decreto si provvederà al trasferimento delle risorse finanziarie occorrenti;